
3
0

 L
E

T
 S

P
O

L
U

P
R

Á
C

E
B

IO
V

E
N

D
O

R
.G

R
O

U
P

Pracovní příležitost

O společnosti

BioVendor Group je mezinárodní skupina společností zaměřených na in vitro diagnostiku.

Už více než 30 let věříme, že kvalitní, rychlá a spolehlivá diagnostika je předpokladem úspěšné 
léčby. Laboranti, lékaři a pacienti jsou naším důvodem k neustálému hledání nových cest  
a přístupů. Odvaha inovovat nás dělá tím, kým jsme. 

Pozice je součástí společnosti Testline Clinical Diagnostics, s.r.o.  

Hledáme kolegu/kolegyni 
do našeho týmu na pozici  
Back Office specialist*

SPECIALISTA BACK OFFICE*

Test Line
Přeškrtnutí



3
0

 L
E

T
 S

P
O

L
U

P
R

Á
C

E
B

IO
V

E
N

D
O

R
.G

R
O

U
P

Čemu se u nás budete věnovat?
Celá agenda je rozdělena na asistentskou podporu v rámci oddělení zahraničního obchodu a na asistentskou 
podporu pro výkonného ředitele společnosti. 

Práci je možné vykonávat i na zkrácený úvazek (6-7 hodin denně).

Budete především denně komunikovat se zahraničními zákazníky, pomáhat s organizací zahraničních návštěv  a 
prezentacemi. 

Součástí agendy jsou také další činnosti, jako např.: 

– Obchodní administrativa, 

– časté pracovní cesty po Brně, ale i do Prahy ,

– spolupráce na přípravě veletrhů,

– organizace služebních cest (letenky, hotely, parkování),

– vkládání smluv do systému,

– další administrativní činnost dle potřeb společnosti.

Všechna data budete v rámci podpory exportního oddělení vkládat do našeho ERP systému Helios Nephrite.

Co je pro nás důležité?
– Minimálně středoškolské vzdělání,

– výborná schopnost komunikace v AJ slovem a písmem, další jazyky výhodou,

– praxe v zahraničním obchodě výhodou,

– dobré prezentační schopnosti,

– samostatnost, schopnost přizpůsobit se, proaktivní přístup k práci;

– velmi dobrá znalost balíčku MS Office (Word, Excel, Power Point); Helios výhodou,

– řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič).

Co Vám můžeme nabídnout
INOVACE  – VLASTNÍ VÝZKUM A VÝVOJ

SKVĚLÝ TÝM ZDRAVÍ ROZVOJ

ZÁZEMÍ KULTURA

Sdílení zkušeností je způsob, jak zkrátit cestu 
k inovacím. Proto v BioVendor Group kromě 
vlastního vývoje spolupracujeme na řadě 
společných projektů s vědeckými a technolo-
gickými institucemi.
Studentům dáváme možnost rozvíjet jejich 
vědomosti i dovednosti již během studia v 
rámci projektu BioVendor Academy.

Zakládáme si na týmové spolupráci a umíme si 
vzájemně pomoci a poradit. Jsme hrdí na naše 
odborníky.

Snažíme se přispívat k podpoře zdraví, a to 
nejen MultiSport kartou, ale i akcemi pro lyža-
ře, cyklisty nebo běžce. Přispíváme ke zdraví 
očí našich zaměstnanců pravidelnými akcemi 
kontroly zraku optikem přímo na pracovišti.
Můžete využít týden dovolené navíc, sick day 
nebo se otestovat přímo našimi diagnostický-
mi soupravami. Po třech letech Vám dovole-
nou navýšíme na šest týdnů za rok.

Máte chuť se neustále vzdělávat? Rádi Vás v 
tom podpoříme odbornými školeními, 
konferencemi a dalšími rozvojovými akcemi 
jako například Ranní kávou s IT.

Jsme součástí mezinárodní skupiny BioVendor 
Group. Patříme k předním světovým hráčům 
v oblasti in vitro diagnostiky s celosvětovou 
působností a stovkami zaměstnanců.
V příjemných prostorách v Brně najdete přá-
telskou atmosféru a dobrou kávu, stravenkový 
paušál ve výši 116,- Kč/den jednou měsíčně na 
Váš bankovní účet. Při cestování přispíváme 
benefitní palivovou kartou OMV, která sníží 
cenu paliva o 2,85 Kč za litr PHM. Na místě nic 
neplatíte, vše vyúčtujeme jednou měsíčně.

Náš přístup k práci je založen na svobodě a 
zodpovědnosti každého zaměstnance. 
Dáváme lidem prostor, ve kterém mohou 
uplatnit své jedinečné schopnosti. To z nás 
dělá technologickou špičku v oboru.

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.
Křižíkova 68, 612 00 Brno, Česká republika
+420 549 121 239
www.testlinecd.cz

Kontakt
Lucie Kubeková, 
personalista
+420 720 989 621, kubekova@testlinecd.com

*Inzeráty společnosti jsou standardně psané v mužském rodě pro dosažení co největší plynulosti textu. Společnost nabízí rovné příležitosti 
zaměstnání všem a odmítá genderově podmíněný nebo jakýkoliv diskriminační přístup o volná pracovní místa.




